令和 ４年 ９月２０日

会       員     殿

                                 （一社）東京都トラック協会城東支部

                                        支 部 長  浅 野 利 幸

        令和 ４年度「災害応急対策用貨物自動車の供給車両台数等」

調査方について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、東京都及び江東区においては、非常時における地域防災計画を毎年

策定致しております。

  昨年度に引き続き、東京都 ( 東ト協本部経由 ) 並びに江東区より、本年

度の災害応急対策用貨物自動車の供給可能台数の確保について、調査依頼が

ありましたので、ご理解、ご協力の程賜りますようお願い申し上げます。

  尚、東京都への供給可能車両については、昨年度同様、供給車両台数報告

（別紙１）の他に「災害発生時にただちに東京都に協力することが確実な車

両ナンバー供給車両台数報告（別紙２・照会可能な車両：不足の場合コピー

可）」を作成して頂き、共にご報告下さるようご協力の程宜しくお願い申し

上げます。

  つきましては、ご多用中恐れ入りますが、別紙にご記入の上、支部事務局

宛ＦＡＸ（03-3699-7098）又はメール（totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp)等

にて１０月２１日（金）までに、ご報告下さるようお願い致します。

  ご報告に際しての注意事項は、下記の通りです。

                                                           敬  具

                             記

１．対象事業所について

    (1)  東京都へ当該車両を供給する場合は、都内に所在地を有する会員

         事業所（営業所）とする。

    (2)  江東区へ当該車両を供給する場合は、区内に所在地を有する会員

         事業所（営業所）とする。

２．供給車両について

    (1)  当該車両は東京ナンバーで、アルミバン及び平ボディー（ダンプ

         カー含む）とする。

         ただし、「東ト協葛西緊急輸送センター」に併設する駐車場を利

         用している車両は、本報告の対象外とする。

    (2)  東京都と江東区へ両方共に当該車両を供給する場合は、同一車両

         の重複供給をしないようにして下さい。

    (3)  東京都への供給車両台数（別紙１）には「災害発生時にただちに

         東京都に協力することが確実な車両ナンバー供給車両台数報告」

         （別紙２）の台数を含めて記入して下さい。

    (4)   ＊ 大型車とは、最大積載量２トン超の車両

          ＊ 小型車とは、最大積載量２トン以下の車両

          ＊ ダンプカーは、全て「大型車」の「平ボディー」台数に含め

て記載し、「内、ダンプ」欄に内数を記載して下さい。

※台数報告用紙（別紙１・２）は支部ホームページからもダウンロード

できます（http://www.jyotra.net）

尚、その他ご不明の点ございましたら、支部事務局（℡０３－３６９９

－７０８３）までご連絡下さい。

http://www.jyotra.net/

                                                  別   紙   １

                                         令和 ４年     月     日

（一社）東京都トラック協会

    城 東 支 部 支 部 長 殿

                所 在 地  〒

                事業所名

                代表者名

                担 当 者

                連絡先：℡                    FAX

  今般  貴支部より通知のあった、令和 ４年度における災害応急対策用貨物

自動車の供給可能台数については、当社下記の通りでありますので、ご報告致

します。

                               記

＊１．供給可能台数

 (1)  東  京  都  分

   大型車      台｟内容：ｱﾙﾐﾊﾞﾝ    台・平ﾎﾞﾃﾞｨｰ    台（内ﾀﾞﾝﾌﾟ    台)｠

   小型車      台｟内容：ｱﾙﾐﾊﾞﾝ    台・平ﾎﾞﾃﾞｨｰ    台｠

    合  計       台

   (注)上記車両数の内、東京都に協力することが確実な車両ナンバーは

「別紙２」にてご報告致します。

(2)  江  東  区  分

   大型車     台｟内容：ｱﾙﾐﾊﾞﾝ    台・平ﾎﾞﾃﾞｨｰ    台（内ﾀﾞﾝﾌﾟ    台)｠

   小型車     台｟内容：ｱﾙﾐﾊﾞﾝ    台・平ﾎﾞﾃﾞｨｰ    台｠

    合  計       台

＊２．供給不可能である。